15V、200mA低功耗低噪声 LDO
·Data Sheet GM1211
Rev.0 共模半导体技术（苏州）有限公司
江苏省苏州市苏州工业园区国际科技园四期 A1605.
技术支持及文档反馈: tech@manbasemi.com, manbasemi.com
产品特性
低噪声：3µVRMS，与固定输出电压值无关
电源抑制比（PSRR）：92 dB（10 kHz）

manbasemi.com Rev.0 | 17 of 17
@2025
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 顶标 封装选项
GM1211ACPZ-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 1.2V FB电压 CP-5
GM1211ACPZ-3.3-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 3.3V固定输出 CP-5
GM1211ACPZ-3.6-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 3.6V固定输出 CP-5
GM1211ACPZ-5.0-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 5.0V固定输出 CP-5
GM1211AUJZ-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 1.2V可调输出 UJ-5
GM1211AUJZ-3.3-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 3.3V固定输出 UJ-5
GM1211AUJZ-4.0-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 4.0V固定输出 UJ-5
1 Z =符合 RoHS标准的部件。